

四、 投标报价明细表

项目编号： 奥政采购-2024-11-28 包号： 2025-CG-G008--019A

金额单位：人民币（元）

序号	货物名称	品牌	规格型号	原产地	单位及数量	单价	金额
1	全结构化枪机	大华	DH-IPC-MFW84XYZK1L-ABCP	浙江	872 台	1680	1464960
2	筒机抱杆支架	大华	DH-PFM301	浙江	872 个	65	56680
3	环境补光灯	大华	DH-PFM512X	浙江	872 个	300	261600
4	设备防护箱	国产	定制	中国	872 套	400	348800
5	立杆	国产	定制	中国	472 套	700	330400
6	立杆基础	国产	定制	中国	472 套	1000	472000
7	借杆	国产	定制	中国	400 套	210	84000
8	设备供电线路铺设	国产	定制	中国	872 点	900	784800
9	路面切割及恢复	国产	定制	中国	872 项	1000	872000
10	安装及配套辅材	国产	定制	中国	472 批	1000	472000
11	55 寸 LCD 显示终端	大华	DHL550UCM-EF	浙江	96 台	5100	489600
12	拼接屏壁挂支架	大华	定制	浙江	16 套	5900	94400
13	解码及电视墙控制终端	大华	DH-NVD0605DU-2I	浙江	16 台	13062.5	209000
14	操作终端	联硕弘道	DZ500SQ	重庆	16 台	3500	56000
15	安装及配套辅材	国产	定制	中国	1 批	80000	80000
	运输费、安装调试费、其他				1 批	708760	708760
投标总价(大写)：陆佰柒拾捌万伍仟元整							¥6785000.00

投标人代表签字： 张依豪

投标人： 中电信数智科技有限公司河南分公司 （全称并加盖公章）

2025 年 5 月 6 日